ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

АЙТЫЫШКЫН

от 23 сентября 2021 г. № 428-р

г. Кызыл

О наделении полномочиями

Министерство спорта Республики Тыва

на подписание соглашений на получение

спортивного инвентаря и оборудования

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от

17 августа 2021 г. № 2265-р «Об особенностях осуществляемых Минпромторгом Рос-

сии в 2021 году закупок спортивного инвентаря и оборудования для оснащения спор-

тивных школ» и в целях организации получения спортивного инвентаря и оборудо-

вания для оснащения спортивных школ, расположенных на территории Республики

Тыва:

1. Уполномочить Министерство спорта Республики Тыва в лице министра Мон-

гуша Субудая Радиславовича либо лица, его замещающего, на подписание соглаше-

ний от имени Правительства Республики Тыва на получение спортивного инвентаря

и оборудования.

2. Уполномочить Министерство спорта Республики Тыва на получение спор-

тивного инвентаря и оборудования и подписание акта их приема-передачи в государ-

ственную собственность Республики Тыва.

3. Министерству спорта Республики Тыва обеспечить контроль за своевремен-

ной приемкой спортивного инвентаря и оборудования, подписание актов приема-пе-

редачи спортивного инвентаря и оборудования и актов оказанных услуг, представ-

ленных исполнителем государственного контракта, регистрацию и учет спортивного

2

инвентаря и оборудования в установленном порядке в реестре государственного иму-

щества Республики Тыва.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заме-

стителя Председателя Правительства Республики Тыва Сенгии С.Х.

       Исполняющий обязанности

первого заместителя Председателя

   Правительства Республики Тыва                                                  А. Брокерт